UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tham gia Hội thi sản phẩm thủ

công mỹ nghệ Việt Nam năm 2024

Tân Hồng, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

-

-

-

Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;

Hiệu trưởng các trường tiểu học;

Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Tiếp nhận Công văn số 539/NN&PTNT ngày 27 tháng 8 năm 2024 của

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tân Hồng về việc tham gia Hội

thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng các trường triển

khai các văn bản hướng dẫn tham gia Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt

Nam năm 2024 do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức và đăng ký

tham gia (nếu có).

Danh sách tác giả và danh mục sản phẩm tham gia dự thi gửi về Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn bằng văn bản thông qua Phần mền quản lý văn bản

iDesk chậm nhất đến hết ngày 4/9/2024 (thứ Tư).

 (Đính kèm Kế hoạch, Thông báo và mẫu danh sách)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện tốt

nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Sô

2

DANH SÁCH

Tác giá có tác phẩm tham gia Hội thi sản phẩm mỹ nghệ Việt Nam năm 2024

 (Kèm theo công văn số:          /NN&PTNT ngày         tháng 8 năm 2024 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn)

STT Đơn vị
Tác giả Tên tác phẩm Số điện thoại

1 ………………….

2 ………………….

3 …

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:32:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Văn Sô<pvso.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:34:05+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:34:06+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:34:06+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!